[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2012
	№
	1517

	г.  Новоалтайск

О возобновлении двухстороннего
движения  на территории
Первомайского района
         В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Алтайского края от 12 сентября 2007 года № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», пунктом 6 статьи 6 и пунктом 3 статьи 50 Устава муниципального образования Первомайский район,
п о с т а н о в л я ю:
      1.  Осуществлять двухстороннее движение пассажироперевозящего транспорта по ул. Катаева с. Березовка Первомайского района.
      2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru), информационном стенде администрации  района и газете «Первомайский вестник».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Гришина А.В.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
А.В. Гришин
2 21 71

[image: image1.jpg]